เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือน้ํามันแก๊สโซฮอล ๙๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือนํ้ามันแก๊สโซฮอล ๙๕ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
นํ้ามันแก๊สโซออล๙๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สมบูรณ์เอ็นเนอร์จี จำกัด (ให้ 

บริการ) โดยเสนอราคา เปีนเงินทั้งสิ้น ๓๐,๙๒๕.๐๐ บาท (สามหมื่นเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

รส.ทล.๑๘.๒ รักษาราชการแทน

ผอ.ฃท.สตล